Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

HOMOLOGAÇÃO RECURSOS EDITAL Nº 017/IFC/2017  – Campus Fraiburgo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº  024/2017,  responsável  pela
condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto) na área de
Física do Campus Fraiburgo,

RESOLVE:

Homologar e tornar público o resultado dos recursos ao resultado preliminar do referido processo.

1. RECURSO

NÃO HOUVE RECURSOS PARA ESTE EDITAL

Fraiburgo, 17 , de fevereiro de 2017

________________________________
Maria Salete Boing

Portaria nº 024/2017

mailto:prodi@ifnmg.edu.br

	HOMOLOGAÇÃO RECURSOS EDITAL Nº 017/IFC/2017 – Campus Fraiburgo